Viernes 26 de 
junio de 2015 

Entrega de Notificaciones jurídicas y 
verificación contractual a productores del 

Dpto. de Misiones en el marco de los 
procesos LPN ID  

N° 277.058 y LPN ID N° 279.186 

70.156 

TOTAL VIÁTICOS DEL MES  (dos millones setecientos setenta y un mil ciento sesenta y dos)  

2.771.162 

………………………………………………………………… 

Firma del Funcionario Responsable de la Institución